ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA DE VEREADORES DE

TEUTÔNIA

INDICAÇÃO N° 093/2025

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os

trâmites regimentais desta Indicação, que através da Secretaria de Educação,

seja estudada a possibilidade de refazer o murro ao redor da escola Andrade

Neves em Boa Vista fundos, haja vista, que o murro antigo está caindo

Justificativa

É um pedido dos pais e professores da escola.

Sala de Sessões da Câmara, 24 de março de 2025.

Milton Stahlhöfer
Vereador